
 

IRG.271.19.2024         Maniowy, 06.11.2024 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

Gmina Czorsztyn na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j., Dz. U. z 2024 r. poz.1320) przedstawia informację 

z otwarcia ofert w przetargu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 

zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j., Dz. U. z 2024 r. poz.1320) na zadanie pn. : 

 

„Wzmocnienie Cyberbezpieczeństwa w Gminie Czorsztyn - II” 

 

Zestawienie złożonych ofert: 

CZĘŚĆ I (Przeprowadzenie szkolenia dla pracowników JST w zakresie 

cyberbezpieczeństwa) 

NAZWA I ADRES 

WYKONAWCY 

WARTOŚĆ OFERTY 

BRUTTO 

OFEROWANY TERMIN 

PŁATNOŚCI 

STM Academy  

Sp. z o.o.,  

ul. Żwirki i Wigury 

16a,  

02-092 Warszawa 

60 000,00 zł  14 dni 

Signum Edward Kuś. 

ul. Kłodnicka 72/12, 

40-704 Katowice 

41 820,00 zł  30 dni 

DEVTALENTS  

Sp. z o.o.,  

ul. Mazowiecka 11 

lok. 49, 00-052 

Warszawa 

25 750,00  zł  30 dni 

 



CZĘŚĆ II (Dostawa agregatu prądotwórczego) 

NAZWA I ADRES 

WYKONAWCY 

WARTOŚĆ OFERTY 

BRUTTO 

OFEROWANY OKRES 

GWARANCJI 

Przedsiębiorstwo 

Handlowe ELEM 

Leszek Wodziński,  

ul. Światowida 6,  

45-325 Opole 

 102 213,00 zł  60 miesięcy 

 

   

 

Z up. Wójta 

(-) Grzegorz Szerszeń 

Zastępca Wójta Gminy 

Czorsztyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: B. Czechowski, tel. 18 52 182 06 


